
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 29329-1-2-23/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv FAKULTET POLITIČKIH NAUKA

IDB/JIB 4200494560139

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Ostale usluge

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 3.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

24.5.2024. - 24.5.2027.

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 29.5.2024. u 14:03
Izvještaj kreirao: Adila Odobašić Mujačić

1 / 3



Usluge održavanja sistema za vatrodojavu
 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50413200-5 Usluge popravaka i održavanja vatrogasne opreme
 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SUPERNOVA D.O.O. 4218627970005 Zavidovići Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

122,00

 
IV 2.b. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

24.5.2024.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

2 / 3



 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

122,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1498,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 4. Ugovori o okvirnom sporazumu
 

R.Br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja

1 40,66 24.05.2024.

 
IV 5. Dodatne informacije
 

Imajući u vidu da je prema Izvještaju o toku i završetku e-aukcije ponuđena cijena prvorangiranog ponuđača Supernova
d.o.o 122,00 KM, a procijenjena vrijednost nabavke 2.400,00 KM (okvirni sporazum- 36 mjeseci/3 godine) Ugovorni organ
Univerzitete u Sarajevu-Fakultet političkih nauka cijeni da je ponuđena cijena neprirodno niska. Slijedom navedenog, u
skladu sa članom 66. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine", br. 39/2014
i 59/2022),  Ugovorni organ zahtjevao je pismeno  obrazloženje ponuđene cijene.

U obrazloženju ponuđene cijene, zaprimljenim 30.04.2024. godine pod brojem 01-3-811-1/24, Supernova d.o.o. je
obavijestila Ugovorni organ da  shodno internim poslovnim kalkulacijama ostaju pri ponuđenoj cijeni, te su se obavezali da
će obaveze izvršiti u obimu i rokovima predviđenim u predmetnom postupku. 

3 / 3


